REQUERIMENTO MUDANÇA DE BANCO / MUDANÇA DE CONTA CORRENTE

SERVIDOR:___________________________________________________________

CARGO:___________________________________SIAPE Nº ___________________

                       Em razão da autorização para escolha de banco para recebimento de

VENCIMENTOS / PROVENTOS venho requerer à Vossa Senhoria mudança de

banco/mudança de conta corrente conforme abaixo discriminado:

NOME DO BANCO

Nº AGÊNCIA / DÍGITO

Nº CONTA / DÍGITO

Boa Vista-RR, _______/______/_______

______________________________________________
ASSINATURA POR EXTENSO DO SERVIDOR

PROCEDIMENTOS DO SERVIDOR: Preenchimento e entrega do
requerimento/formulário mudança de banco/conta corrente na Coordenação de
Cadastro e Pagamento da DGP, com cópia de identificação da conta corrente (ex.:
cópia cartão, folha de cheque ou outro documento emitido pelo banco).